令和２年４月２日

関係各位

中国テニス協会主催のジュニア中国予選大会について（お知らせ）

ＪＴＡより本日付で「全国選抜ジュニアテニス選手権大会」「全国小学生テニス選手権大

会」「全日本ジュニアテニス選手権大会」の中止が発表されました。これに伴い「全国小学

生テニス選手権大会中国予選大会」を中止することとなりましたのでお知らせします。

また、「中国ジュニアテニス選手権大会兼全日本ジュニアテニス選手権大会中国予選大

会」の開催については検討していますので今しばらくお待ち下さい。

選手並びに保護者の皆さんには残念な結果となりましたが、現在の状況を鑑み、ご理解く

ださいますようお願いいたします。

   中国テニス協会

ジュニア委員長 植田 雄章